
 

 FASTRAC 3000 | PŘEHLED

Motor

Šestiválcový motor Sisu se vstřikováním common rail o 
objemu 7,4 litru, podle emisní normy Tier 4i/Stupeň lllB

Skládací chladící jednotka se snadným čištěním

Nová lehká kapota zajišťující lepší přístup při opravách 
a údržbě

Palivová nádrž 400 litrů, která vystačí na dlouhé 
pracovní dny bez tankování

Funkce navýšení výkonu pro vyšší produktivitu 
při přepravě po silnici

Přední tříbodový závěs/vývodový hřídel

Volitelný přední tříbodový závěs s nosností 3 500 kg.

Volitelný čelní vývodový hřídel 540/1000 ot./min.

Pneumatiky stejné velikosti zaručující nízký valivý odpor.

Kola a pneumatiky

Vysokorychlostní pneumatiky

*Protiblokovací brzdový systém ABS pro vyšší 
bezpečnost

Pneumatiky stejné velikosti zaručující nízký valivý odpor

Volitelné velké pneumatiky snižující utužení půdy 
a opotřebení

Podvozek

Jedinečné odpružení přední i zadní nápravy s 
hydropneumatickým vyrovnáváním zadní nápravy.

Příhradový rám typu Z

Vnější kotoučové brzdy

Protiblokovací brzdový systém ABS*

Vysoce kvalitní práškové lakování

Nová konstrukce podvozku s vylepšeným 
poloměrem otáčení 

Kabina a ovládací prvky

Umístění kabiny uprostřed nabízí 
bezkonkurenční pohodlí

Sedadlo řidiče s pneumatickým odpružením s 
ergonomickými ovládacími prvky v loketní opěrce

Plnohodnotné sedadlo spolujezdce

Stavitelný sloupek řízení

Klimatizace ve standardní výbavě

Systém Hill Hold pro snadné zastavení 
či rozjezd ve svahu

Hydraulický systém

Průtok oleje až 126 l/min.

Hydraulický olej oddělen od převodového

Možnost 4 hydraulických okruhů vzadu

Elektrické proporcionální ventily s možností ovládání 
průtoku a času na obrazovce

Zadní tříbodový závěs/vývodový hřídel

Nosnost zadního tříbodového závěsu až 8 000 kg

Zadní vývodový hřídel s 540 a 1000 ot./min.

Převodovka

Převodovka P-TRONIC pro snadné řazení rychlostních 
stupňů bez spojky

Systém Traction Assist pro lepší záběr a ovládání 
na silnici

Ovládání pomocí plně barevné dotykové obrazovky

Intuitivní ovládání pomocí joysticku

Automatické ovládání pro optimální výkon

Maximální rychlost 80 km/h*

* V závislosti na oblasti

17728 Fastrac Range (cs-CZ) ISSUE 8 WM CS6.indd   27 28/03/2014   13:43


